ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES

SECRETARA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

RUA CORUMBÁ, 232 – CENTRO – CEP: 79.410-000 – FONE (**67) – 3230 1209

e-mail: educacaopg@hotmail.com

EDITAL № 005/002/2023/SEMEC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE NUTRICIONISTA PARA ATUAR JUNTO À SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO

LUIZA FERREIRA DE CAMARGO, Secretária Municipal de Educação,

Cultura e Esportes, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital que

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do processo Seletivo Simplificado nº

002/2023/SEMEC, para contratação temporária de Nutricionista, para atuar Junto à

Secretaria Municipal de Educação de Pedro Gomes – MS

            CARGO: NUTRICIONISTA

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

Pedro Gomes – MS, 05 de Maio de 2023.

LUIZA FERREIRA DE CAMARGO
Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esportes

Portaria nº 529/2022